
 
У К Р А Ї Н А 

 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 24 квітня 2012 року                                                                             № 1559 
 
Про затвердження Програми  
реформування сфери обслуговування 
житлового фонду та прибудинкових 
територій 
 
 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою прискорення 
реформування житлово-комунального господарства в м. Кіровограді, вжиття 
заходів, спрямованих на здешевлення вартості та підвищення якості 
житлово-комунальних послуг, забезпечення прозорості встановлення тарифів 
на ці послуги, збільшення джерел їх фінансування при забезпеченні гарантій 
для соціально незахищених верств населення, удосконалення системи 
управління житлово-комунальним господарством через його 
реструктуризацію та запровадження договірних відносин між споживачами і 
виробниками послуг із забезпеченням їх правового захисту, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

 1. Затвердити Програму реформування сфери обслуговування 
житлового фонду та прибудинкових територій (далі – Програма), що 
додається. 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради, управлінню апарату Кіровоградської міської 
ради у двотижневий термін узагальнити пропозиції та зауваження депутатів 
Кіровоградської міської ради, Кіровоградських міських громадських 
організацій щодо положень Програми та надати їх постійній комісії 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства 
та енергозбереження для розгляду. 

3. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради спільно з 
Головним управлінням житлово-комунального господарства Кіровоградської 
міської ради провести розрахунки щодо розміру тарифу на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, а також зростання 



2 
 
економічних показників в результаті запровадження Програми, про що 
доповісти на черговій сесії міської ради.  
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А.   
 
 
 
Міський голова             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кривенко  24 84 55 


